
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2025 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r poz. 39), uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 

16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, Wójt Gminy Andrespol zarządza, 

co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5477



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 183 853,90 183 853,90 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 183 853,90 183 853,90 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 183 853,90 183 853,90 

852 
  

Pomoc społeczna 911 231,00 6 458,62 917 689,62 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 0,00 6 458,62 6 458,62 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 458,62 6 458,62 

Razem: 5 014 242,00 190 312,52 5 204 554,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5477



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 183 853,90 183 853,90 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 81 200,00 81 200,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 66 800,00 66 800,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 14 400,00 14 400,00 

 
80104 

 
Przedszkola 0,00 72 653,90 72 653,90 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 
finansów publicznych 

0,00 63 853,90 63 853,90 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 800,00 8 800,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 0,00 30 000,00 30 000,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 25 000,00 25 000,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 911 231,00 6 458,62 917 689,62 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 906 819,00 0,00 906 819,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 000,00 14 000,00 537 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 300,00 365,00 34 665,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 900,00 2 600,00 104 500,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 600,00 550,00 9 150,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 509,00 -14 515,00 57 994,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 60 800,00 -3 000,00 57 800,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 0,00 6 458,62 6 458,62 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 0,00 5 395,00 5 395,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5477



  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 158,62 158,62 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 905,00 905,00 

Razem: 5 014 242,00 190 312,52 5 204 554,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5477



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 39 809 500,00 0,00 39 809 500,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 18 040 000,00 -2 850,00 18 037 150,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 400,00 -700,00 108 700,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 764 800,00 -2 150,00 762 650,00 

 
80104 

 
Przedszkola 10 000 400,00 1 500,00 10 001 900,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 200,00 1 010,00 94 210,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 706 700,00 -130,00 706 570,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 166 800,00 620,00 167 420,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 686 900,00 1 350,00 688 250,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 000,00 1 350,00 32 350,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 426 200,00 0,00 2 426 200,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 900,00 -5 400,00 320 500,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105 400,00 5 400,00 110 800,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 055 575,92 0,00 4 055 575,92 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 38 500,00 0,00 38 500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 -1 290,00 3 710,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 290,00 1 290,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 269 885,92 0,00 1 269 885,92 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 322,44 -26 638,11 531 684,33 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 685,08 -3 133,90 62 551,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5477



 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 171,66 -4 587,08 98 584,58 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 137,85 -539,66 11 598,19 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 684,72 -652,62 14 032,10 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 727,61 -76,79 1 650,82 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 334,54 31 877,82 57 212,36 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 980,54 3 750,34 6 730,88 

Razem: 110 529 808,63 0,00 110 529 808,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5477


		2025-05-21T11:44:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




